
Město Příbram
Pro 'ednání ZM

Název bodu jednání:
Žádost o prodej části pozemku p, č 1376/147 v k. ú. Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 31. 101 2022, č. usn. 1069/2022

Text usnesení RM:
Rada města

doporučuje
ZM schválit prodej části pozemku p, č. 1376/147 o výměře 46 m2 z celkové výměry 238 m2 (dle situačníhonáčrtu v příloze předloženého materiálu), v katastrálním území Příbram, do vlastnictví společnosti Zoltangs.r.o„ se sídlem Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram, IČO: 04830016, za cenu 1 500,00 Kč/m2 s tím, žebude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno uložení, provozu, údržby a oprav kanalizačního řadu, veprospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě v předmětu kupní smlouvy stím, že kupující uhradí veškeré náklady spo'ené s řípadným zaměřením a vytyčením kanalizačního řadu.

Napsala: Ing. Veronika Šímová _

Návrhy na usnesení:
ZM

schvaluje - neschvaluje
prodej části pozemku p. č. 1376/147 o výměře 46 m2 z celkové výměry 238 m2 (dle situačního náčrtu vpříloze předloženého materiálu). v katastrálním území Příbram, do vlastnictví společnosti Zoltang s.r.o., sesídlem Gen R, Tesaříka 135, 261 01 Příbram IČO: 04830016 za cenu.......,.Kr':/m2 s tím, že bude zároveňzřízeno bezúplatné věcné břemeno uloženi provozu údržby a oprav kanalizačního řadu, ve prospěchprodávajícíha a to pouze v případě prokázání existence teto sítě v předmětu kupní smlouvy s tím, žekupující uhradí veškeré náklady spojené s případným zaměřením a vytyčením kanalizačního řadu.

Dúvodová zpráva:
Žadatel: Společnost Zoltang s.r.o., se sídlem Gen. R, Tesaříka 135. 261 01 Příbram, IČO: 04830016.

Účel: Prodej části pozemku p. č, 1376/147 o výměře 46 m2 z celkové výměry 238 m2 (dle situačního náčrtuv příloze předloženého materiálu), v katastrálním území Příbram, orná půda, ve vlastnictví města Důvodemje snaha o zajištění průchodu a průjezdu mezí stávající a budoucí zástavbou.

Vyjádření OIRM: Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a toÚzemní plán Příbram (ÚP), který schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 6. 2018,usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 7. 2018.
Předmětný pozemek p. č. 1376/147 v k, ú. Příbram se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy smíšené obytne— bydlení městské kolektivní (BK)

Vyjádření tehdejšího Oddělení rozvoje města, které zůstává nadále v platnosti (nesouhlasné stanovisko
Ing arch. Tlustého viz příloha)
Nesouhlasí s prodejem předmětné části pozemku p. č. 1376/147 v k. ú. Příbram z následujících důvodů:— Na přilehlou lokalitu Fantovy Ioukyje zpracována územní studie, které byla schválena všemi vlastníkya všemi dotčenými orgány státní správy. Rovněž v nedávné době vznikl koncept architektonické studie této
lokality. Anijeden z těchto materiálů neřeší vjezd na toto území skrze požadovaný pozemek,- Předmětný pozemekje součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranstvíje definován zákonemč. 128/2000 Sb„ o obcích, v 5 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště, chodníky,veřejná zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, ato bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostow mezibudovami v našich obcích a městech, ulice, náměstí atd, Z jejich užívání není možné nikoho vyloučit.Ukolem méstaje chránit veřejná prostranství í pro budoucí generace obyvatel, a protoje v rozporu s toutomyšlenkou prodej takovýchto pozemků do soukromého vlastnictví.



Pokud by chtěl žadatel na předmětném pozemku budovat pouze chodník z důvodu rychlejšfho napojenípěších nebo cyklistů z plánované výstavby v lokalitě Fantova louka, považuje to za prospěšné, avšakdoporučuje požadovaný pozemek neprodávat, ale udělit souhlas vlastníka pozemku města Příbram sestavbou Budování komunikace pro automobily vtomto místě však považuje vzhledem ke zpracovanéÚzemní studií a konceptu archltektonicke' studie Fantova louka jako nekoncepční, a navíc obtěžující prostávající rezidenty bydlící v bytových domech č. p„ 577 a 579.

Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města):Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřípravuje žádnou investiční akcí, V těsnéblízkosti se nachází lokalita Fantova louka. Na lokalitu Fantova louka je zpracována Územní studie& Koncept architektonické studie, které řeší dopravni napojení vjíném místě.

Znaleckým posudkem č 1124—68/21, vyhotoveným dne 24. 8„ 2021 Ing. Kamílou Štěpánkovou, bylastanovena obvyklá cena částí jiných sousedních pozemků ve stejné lokalitě se stejným určením dleúzemního plánu shodně na 1 500 Kč/m2. Analogicky tedy činí cena požadované části pozemkup.č. 1376/147 o výměře 46 m2 dle tohoto posudku 69 000 Kč.
Znaleckým posudkem č. 3661/49-22, vyhotoveným ke dni 22. 4. 2022 Ing. Františkem Plesnivým, bylastanovena obvyklá cena částí jiných sousedních pozemků ve stejné lokalitě se stejným určením dleúzemního plánu na 1 501,32 Kč/mŽ. Lze tedy uzavřít, že cena požadované části pozemku p. č, 1376/147o výměře 46 m2 zůstává neměnná,

OSM:

V zájmovém území se nachází podzemní sít' NN a vedení kanalizačního řadu.

Záměr prodeje pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 5, 5. 2022 do 20. 5. 2022.

Komise pro realizaci majetku města dne 18. 10. 2021:
Doporučuje schválit prodej části pozemku p. č. 1376/147 o výměře 46 m2 z celkové výměry 238 m2 (dlesituačního náčrtu v příloze předloženého materiálu), v katastrálním území Příbram, do vlastnictvíspolečnosti Zoltang spol.s r.o„ se sídfem Gen. R. Tesaříka 135, 261 01 Příbram, IČO: 04830016, za cenu1500 Kč/m2 5 tím, že bude zároveň zřízeno bezúplatné věcné břemeno uložení, provozu, údržby a opravkanalizačního řadu, ve prospěch prodávajícího, a to pouze v případě prokázání existence této sítě vpředmětu kupní smlouvy s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s případným zaměřením avytyčením kanalizačního řadu.

Přílohy:
1) Žádost ze dne 27„ 4. 2021, vyjádření spol. Kostky Pb ze dne 1. 4. 2021
2) Aktualizované vyjádření OIRM ze dne 31 8, 2022
3) Vyjádření OSH ze dne 13.5.2021
4) Uzemní studie platná + návrh studie — výřez
5) Situační náčn, ortofotomapa
6) Znalecký posudek č, 1124-68/21 a č. 3661/49-22



Měli Příbvam

\ /
' \ ' i' : . . : . _ .

*

/M_e_UPB 49920!2021
I//

Zohang s r.o. „?T ' “ " ';
Město Příbram

V
Gen. R. Tesaříka 135 \ ' Í Tyršova 108261 01 Příbram!

, ! 26101 Příbram!
mapmes148-E54

v Příbrami dne 20. 4. 2021
*

Ědost o odgvodei části městského gazemku

Vážený pane starosto, vážení zástupci města Příbrami.

Dovoluji si Vás požádat o odprodej části městského pozemku p. č. 1376/147 v KÚ Příbram, dlepřílohy č. 1, za účelem propojení pozemků p. č. 1378/1 a 1376/146.

Důvodem této žádosti je snaha o zajištění průchodu a průjezdu mezí stávající a budoucí zástavbou.
Měla tr, lak, \ souladu &, platnou uvbamstifkou <mdi1 dom !: Iajrštém pvoslupnow me?: uzernurbytove zástavby & objektem občanské vybavenosti.

Na základě výše uvedeného děkuji za zváženía případné kladné vyjádření.

S úctou

lng.

BI

Jan Šimek, MBA
Jednatel společnosti

„.

. vymer poptávané části pozemku
2. potvrzení zájmu o spolupráci mezi Zoltang s.r.o. a Kostky PB, a.s.

-,_



i

i /

f
(

/
l

v
!

ff, 75/1415 /
// i.?J/ój/ř

\

/
/$\U"]

VI

a' (: , . 4,
, _„ „ , ' *

\!

46 m2

%
*O“

1576/77 Q,;

//

,//
/

1376/7417

0

7375/1

!|

J

7376/77

/
i

/

_? d? *.



.
'

/ > 1111" 5 f j: _[— kua? : !Q; Pig

Zohang, s.r.o.

V Příbrami dne 1. 4, 2021

POIvrzguí ;,ájmy o apamég && účelšm theOiení si_áVějíLa quwd záslgyby ? 9025313349, č. 13761146 v KÚ Příbram

Tímto potvrzuji zájem o vzájemnou spolupráci při propojování lokalit mezí spoIečností
Zoltang s.r.o. a společností Kostky PB, a.s. .

*? Pb
hDVa95á18's'
73% H/ 9 „

'caašsrgg

tka

nstva Kostky PB, a.s. v

., _



Veronika Šímová
wmv-mm'&„».—___r— »__-—._ -

“_"ramW'zmT—*N:W:Mw» »»»—mm,

Od: Libuše Hálová
Odesláno: středa 31. srpna 2022 75:16
Komu: Veronika Šimová
Předmět: RF Zoltang
Přílohy: aktualizace k vyjádření k žádosti o prodej p.č. 1376/147 v kú PB, Zoltang

Dobrý den paní Šlmova,

zasíiám vám stanovisko pana Ing. arch. Josefa Tlustého k výše uvedené žádostí.
Souhlasí s vyjádřením Ing arch. Jaroslava Malého ze dne 12.10 2021, které aktualizova'o vyjádření ze dne 4,6.2021.
A to zejména v bodě nesouladu záměru žadatele s platnou územní dokumentací A územní studií z června 2006.

S pozdravem a přáním hezkého dne.

Libuše Hálová
refment Odboru mvestíc a 'OFVOJG města
m v_smprw

' "
'—e“A MĚS'IO PŘÍBRAM

.. www.gribram eu

\. Městský úřad Příbram

Pan? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Veronika Šímová <Veronika.Símova©príbram.eu>
Sent: Monday, August 22, 2022 9:50 AM
To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram,eu>

Subject: Zoltang

Dobrý den, žádám Vás o vyjádření, zda Vaše stanovisko k žádosti je nadále aktuální viz příIoha.
Děkuji.

Ing. Veronika Šímová

vedoucí oddělení maletkoprávního

Tel.: 318 402 529

E-mail: velonika.s|mcanQvibramfu

MĚ TO PŘÍBRAM,., , A 5 .
_ wwwgrlbrameu

Městský úřad Příbram

Pag? Tyršova 108

261 19 Příbram

1

—, _



Veroníka Šímová
WWJ'ŠŠ—Lšfšzrí—“'%„»

tmma“ -—:<_r—,—.-_::m„s_____vv"
***mmL:__.:2m'—'=ms.___„——- *

:..z:.==zm__._>* —"'— ;:Od:
Lrbus'e Halova

Odesláno:
úterý 12. října 2021 14 29Komu:
Dagmar Kessíova'

Předmět:
aktualizatek vyjádření k Žádostí o pVOdej p.č. 1376/14? v kú PB, Zoltang

Aktualizace k vyjádření ze dne 4.6.2021:

K Vaší žádost: o vyjádření sdélu'eme.

Pro správní Území města Příbramje schválena Územně plánovací dokumentace a to Územní plán Příbram (UP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18 06 2018. usn Č 1006/2018/ZM ktery nabyl účinnosty dne 17 07 2018
Ke dm D1 102021 Je učmna' Změna č. 1 UP Příbram

Předmětný pozemek ;) (: 1376/147 v k ú Příbram se nachází v ploše die ÚP — tzv plochy smíšené obytné — bydleni
městské kolekt/vn/ (BK)

1 Vyjádření Oddělení rozvoje města

Ngeny „ainda „er „»»»-' r w=< + » _ \ 'í ', v '
[.A' ;;, „_sz pum;

:„ze“ u. p ? *! č :e. L ; “575146 vše v x u Phbram z nasáeauycvcn auvodu
. Na přilehlou lokalitu Fantovy louky je zpracována územní sludxe, která byla schválena všem: vlastníky a všem;

dotčenými orgány státní správy Rovněž v nedávné době vznikl koncept architektonické studie této lokality. Ani
jeden z těchto materiálů neřeší vjezd na toto území skrze požadovaný pozemek.

. Předmětný pozemek je součástí veřejných prostranství. Pojem veřejné prostranství je deňnovan zakonem Č.
128/2000 Sb. o obcích v š 34. Veřejným prostranstvím jsou všechna náměstí, ulice, tržiště. chodníky, veřejná
zeleň, parky a další prostory přístupné každému bez omezení, tedy sloužící obecnému užívání, a to bez ohledu
na vlastnictvi k tomuto prostoru. Veřejná prostranství jsou nezastavěné prostory mezí budovami v našich obcích
a městech, ulice, náměstí atd. Z jejich užívání není možné nikoho vyloučit. Ukolem města je chránit veřejná
prostranství i pro budoucí generace obyvateL a proto je v rozporu s touto myšienkou prodej takovýchto
pozemků do soukromého vlastnictví

Pokud by chtěl žadatel na předmětném pozemku budovat pouze chodník z důvodu rychlejšího napojeni pěších
nebo cyklistů z plánované výstavby v lokalitě Fantova louka, považujeme to za prospěšné avšak doporučujeme
požadovaný pozemek neprodávat, ale udělit souhlas vlastníka pozemku města Příbram se stavbou Budování
komunikace pro automobily v tomto místě však považujeme vzhledem ke zpracované územní studií a konceptu
architektonické studie Fantova louka jako nekoncepční a navíc obtěžující pro stávající rezidenty bydlící v bytových
domech č p. 577 a 579.
Vyřizuje Ing arch. Jaroslav Malý/ 378 402 595

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době

nepřipravujgžádnou investiční akci v těsné blízkosti
se nachází lokalita Fantova louka. Na lokalitu Fantova louka je zpracována Uzemn! studie a Koncept architektonické
studie, které řeší dopravni napojení vjlném místě.

Vyřizu/e' Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města
Tel.:318402576
Email: Iibusehaloangribram eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.gribrameu
Městský úřad Příbram
Tyršova 108

1

;—



Dagmar Kesslová— — ( „.A-.EL-L—wg; ____„_____, “__“ „].-..... „ _____A_„_;__._rM.;.gluamaimwr,w— nm:
Od: Simona Ždánská
Odesláno: čtvrtek 13. května 2021 12.15
Komu: Dagmar Kesslová
Předmět: RE; Vyjádření k žádost: o prodej p.č 1376/1117 v k ú. PB, Zoltang

vážená paní ínženýrko, na základě předložené žádosti o vyjádřeník možnému prodeji pozemku parc. č. ]376/147
v k.ú. Příbram, vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

Ing. Simona Žd'ánská
relerem Odbor silničního hospodářství
Tel.: 313402525
E-mail: simona.ldangkaQnrigrameu

$"“" MĚSTO PŘÍBRAM

= www.gribrameu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

26119 Příbram

From: Dagmar Kesslová

Sent: Monday, May 3, 2021 5:11 PM
To: Simona Žďánska' <Simona.Zdanska©pribram.eu>
Subject: Vyjádření k žádosti o prodej p.č_ 1376/147 v k.ú. PB, Zoltang

Žádám o vyjádření k žádosti o prodej části p. č. 1376/1117 v k.ú. Příbram.

Děkuji.
S pozdravem

Ing. Dagmar Kesslová

vedoucí oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402529

E-maií: dagmarkggkzvangibram.gu

“(BA . A
MĚSTO ?R RAM

. www.gnbram.eu
Městský úřad Příbram

FÉ? Tyršova 108

261 19 Příbram

[Strana]

—(_



., *'.'; J / , „» \ _ „1 . ' „1 "!Q Š' * ' .
*

»“
/'

L “ š\
rr,_\.._ . ;) . , ,' .».» ' * x :“
“23" * *

_ , , __ f ' 251 i/ :" -':'š"'* ", é/M : ;

:**?ĚŠ'ÍTŠSĚ*
' »“ - * , " „**,—2.1%

v<: I,._;:-_Tí;» -— —' r' _: ,' ' :“ _3. »,l—'73\':-':Šj_ 7,7? ' E
,'L'L :_'

'
,» * Í“ ,' ,

'
Í ;] F Š'! -» x\Í—Áz //, E

» pa .» .! —— \ , : „:.. -:ť.:'!:rz/'»_:./! :
: ;„š „:
I!

7 „*
\

:
'

,' ;. Í._ , ," .: _LJ
,cř'I/l

.:

' v ,
-íP!Ží;MŠ'3_É:-_».g:»" “\ '\l .! \

" ,' .: '\_ » :“ /f:x/,"/ 5-55;
-—'" * ».„“*L'.' " >-r“_*iŽŠ1žr: » - * ' ' 'l " : ' 'A ',“ O :
, \.\> "__";_-Í“„*"-»:;_': „_ _ 5) \ „" ' _ , 1517/5. 5;' „\ ' ' „» %
-' /;' M “'ďlířšíz—í

'

- M , , » ;“L ' *;r_——>_„_.___
...

»»
(: \ (, ,“_ ": “

,;;2 ,: ? ][ ;i'= ';šf %? ' f-f ::, :! * Ž “"

:“ B! Í? . .*.! f'», Ž„
[- )-j ; , ;. 3 ;“ *,;-— Mm,! %' f : * f' ' = 5%!
: » * : =| ? '$: %
!

f ». 'i \
W ., !! ..,____ 3 N \ ',3, Ž _

;: ,! // „ \_%__1-_—_I__ A-Íri 7- ». i;,
-

*_* a \ ILI _
.

r: „ “122Wjj: fam:- \\
» .- \ \?m/ .

'
' f \,.“—

— """“—"
\ , ', \' m. %» , 1! — „ "“k“- /. ' , "55% — ' ,) » \

\W % . — _.
_

v
*

:
[:

*

Ž \\

v v \ \“\\\'l\\“'" „"“"-y
', » \ ,

\h/"MNQ
, » x* *; . _ \H '

7%
_ ; :_. _, \ )* „ \;_\( /

.
„\,.—r- ', * m ' \". \\\—__' aa < » —-

, , ;, '. ». ':"e /
F4 i “* \in—\

\ (E\ \n .! '„ Říš“ %“ ' m „' ' ' * - \ '
:" * Í—Ž *;

.“ i ; : \— ..
. » A

: , D

, » I a > !
\sš;

* ,' \ ?— » u
1 '. -

» »n ! w

MII. „» , , :f * r— ,''
,) . “JŠ“ Hi ; ) “\ : . š

" Mesa , !
MMM

"
a

\
%“' '

", f \ ,I | \
__ \""f

(**/'“;
,. \?

, q.
!$EE1 \; (%,/“,'

\Á

/'.h'\'—

,» _
'

35“ " „— 'úf'f-ÉŠV'" 32 XC
5

5 ("; Mariáš?
Z“? '— "“$—"řiď “ 2 5

/f:l4;1:::'.“.

, / » > »» „š f;ý»fgx%%&ěšřť»\h \i— F »» .f-
, q : »

š .'
„».ýlsšqeýeýůšaw \\; ' „' Ě ;;f.»x'-„ :?» QW. “ / »š QĚÉÁŠŽŠŽM “Nf—íř, »; 4 E

' "v' *“ — *»-,„».»\'&:',*- u. x..','_",.

» — ©.5é„fr»v$$%ž<„„\m \4 A E L_ „„: s _ “éiésš'ťfŠ-w s
. , Š <> * *WQŠÉW' \ ;? ř—.:'-íš.»/
' Is ' % 5.523; ď ázéíie' 'ř'- » .

' ft. '\wvuč' šuf;, M . „/.\ »? . 3—31.;“"f ?5'-'*';



. . »4 ;;:m, “';—47412; 4'4
*“A'S'LM

1233535355114
.Na-"1447 * =

,-
_ _

'/ '

“_ ; Í" Š'—
43474345

; Š'?
“P

*“
,4' * * , hrá“ » * i

*

'(
* ' ' * “*“" *

_ 3447;
Í“

jl;___»___ ,
“ “

.;<! \
"

:: mm: m „_
:*? „„

:
, '

. 4 I .. :! C.
5 ('“-tři ,) F;.Ě -: *. 4 '— 3.-*_ ;?

Š
443134134? '

445414 4 -*
432414 »4 4444 i

Ps
: *

J_Í (1 .;
-;„»=»—*f' 45; : 4143.47“ “*

1—44; *
44

r
;žšh'v

=*;
, ŠM „ ]

W “
*: 'P' r:? „.

Px ?:
4341*»

4
>

\

4 *"
4444444 *? WM? =“; "4.4

%)

fv.
\ \. ** ,. »;

ímé?
'.4

_-p jr ,! o 44 4_í .*. *
4
,? _, :——':_-

g 4" 4 * * 12,4“ *; » *
;

c(44*44'44*'„íw 4
4%"

r—w—vf i

4341 4 » il

w!
' ' '

; '
'4 301 5. ». '+*' '

4 —--
»II

>

* Í
» 44%) -»———Í 41h; "

". š.;š *“
MŠ

O '
**

% 44 — „= / 4“ "„-,.; *?
»-ý "41

)v'ž
.,

4 ,» 33:41? 'f“—a *“
““a-:**"Č- f/Í ' "T

—:44 <—
lin;

“,

; *
.. QM

4 *4 »" “*
, 44 “*'—»—-—* » =,; 4

“
©5333 *. '

4—4 4" ;“44-44 4-3 '.*

* —»» *> &* \
*_„f . "* - f' :*4 4:3 49 ' M

!
» — \;44 4 . ; 4 v_i; ;, h 4

4
'

4 » w

/
J*—\D rif— \“ ..

," ',ŽN

(iaai ŽŠ .
ix

: :, . 4 *r— » , * „4 um;
u44'

* » » *
4 „,i -

44

'“ 4

, _,.
]

440—4
„*í' _

, 4

€ 444 J ** 4 .. ; : 4* , 4
r

, . l
, _4 „

,.

.„
„ ,! 4 „„

,

414_.,44=*
»44

VJÍ—
—

'
\ Ě , „_ _ 4

.i ii OC“ 44
€*; y_l. .

g\

2 4433 4 \4'\ . V 4
mim “2/2444 % *“

-
““““

;:—»;__„» *
, 'r . ?B“ '44 4í 1, “__ší 5+5

!, 4 „s“

% \gď
—_ 4\<f '-

44 4 4 44 l4 __ 4 .. -- 4
kantát; „

**——*5»»“i:.;:;l.»4\_... ») _? , __ \_4\ „„ 44, 4—44 _ ,; ;

'(
_

“*N—„.*Nx, r * '.
\ . gf,- 4- — \ *4 * '

,; »» »
44

9 4; . ? :.; *.

o . / /
| \\! ,

_ _ \ll—l—"\\_ VJ"
; f ©

= / ,4/
_ “4

.—\ * ' \" Í 44

'!
ll

--- ' “ * *“ a *f*;— *»
©

\4 4 __ sm »— .v—
Q/

,
49 © “iš ; © '

ij;

.
4

,4

s '
»š ' *= 4 '

/ 4 :
.4,

\S »4 $\
$ “

(* $

' 4
» » _ wšm—„ů & 4,

/ —
? »„gxgw CQ “* *“

,
,

w _ *a

.
, 4.4; && & 4%., “©

„
» *

4442444444444 432 »

. Ú/xQ/ * * , My 4:4
—»

.
v

4
,*

“
J»; 4 ;, QA?
y

,

; ,// -
/

,
'$

'

%
<> / bv '“H

\

'“)\
' /

- V



\
\

:
\

: \Í
\ ,/

A

Čí:
Q

nb_; š
xvm
E: "
cb

] d:
lí .“

g,
„

* Í? Q
\'Í'*\

€ ——/

Ě
š

ď;
\ s *

.g Ě

; *

> š ? *:
1 J

.
& g

;:
** f

5 s „s, will\ f;

\,
\"“l

š ]?
Í„

:.. *
;;

%]
:“ ,v s=.
205% dB.' i 1

fof '
“„74.5- . f —' '
\.-,J. ! PŠ? %>

„; H; ?! =,
13 :; &': :

':rs 17/ 3"
B '! _MW ** FE

=,!
:

N
] Í "; “

Š &

'ifl
!

[]

r'.

;
f *

„a
s I . v

„3
! ,

Dm/ D _“„fo %$\ = "
__ _

\



.“
4:4: . 1,2 „'St-111 ;Š— _ -_-'

,

- v, ;: ,; »., kw _. "*Na-x.? .*.-":" “LM
,'AITFÍE , :'- F'. : (,

“ v »
__ “

f.:
v- -- _

' _.. -- -
__ Vl 'i'—."? ÁĚŽĚ'“»„

_ > *“ *
š: . Ž; »“

' , " - „**Šfa » _ i
' ' —';—f—Š „u ' $“.

* „i. »
_

. .. a :! i _! _ __
» :; _ &

“Č 24 _ „-' “'N-a;: mg, ..
_

*
*

ř
. \ .

. . III .:;Šfdš—Šs
' "'

_.
v

fw;
\

“ťa—„ : Ž.; “&'-* „*
(A

;:
, .

.. JÉ
:“ _

' *Š: 5—
___-3" Ě-

“ !. .

:
:. fá „* „

“% 15
* 37,753

- , * "_ží'; _ *; 5 (_
'A 551%.. .

'"
";

ns; „ _
vg *“ "sk, 5

g

.
„*.' *

v_.__
5" “'

© '. “
Š % 'rí _L _ _ __D " fv _ř- .

šcj .;an *) * _ o
EL ( „©

ji? 21 g.
f:? , “JW =:

5“ . ix;; -—- *“Llu * _- _

& fé— —, „ _
.“"TJ .

n * ,-_» _ _
É 31 “ “>“ a', — . .

h :? " * l* * '“: : m—Š
.

**;
.

51-
* *“. 3— J

É:
*.
__ __ _/š F_ýí _ '

_

*" ' - *? :“ - „»,—_% až H
'.
Í

:
wp f ' l'f '

(:, 21.31.. _

i : .
'

ŽŠ
*

";____'_-_-—- 'I'Í &

„.
: * :, :

'
251 _

.

* * ' * * “
. \ 53“

!& _ I „V _: 5' „ .á
..

\
):í

, ,
.U

4 ., ___3 > .
* :! —_ :

, : 13% šum?-
_' *. _ , *. 1,1 €

;r'lg
v '

“*Na
'— \

. .
J.; I' ,.

.
___.N

\.
.. i $.; . Z ' lvu , ___: *“

“i __

' ' —' “fan. „ . __ _ ...: „__
3.353 .P; __ at„L/ŽJ _ , , _ &* %:“ |

Š ! \ lila,; :; i;: ! !?
,1. _ _. _ 5, ( %R.

„

b '! žpššž— 3% [**—fi;? ŠM.v, „ . ._-; . ' :, F 1
\ ml “ .,AhpÁ; _/—) A

_
.—



číslo položky: 1124 - 68/21

Stručný popis předmětu znaleckého posudku:
Stanovení ceny obvyklé částí pozemků p.č. 1389/38 a 1394 v k ú & obci Příbram

“7

,
Znalec: lng. Kamila Štěpánková

Dělnická 390

' 252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448, e—mail. posudky©seznamcz

,
Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108

l
261 19 Příbram!

Počet stran: 15 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 24.08 202| Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 2.9 2021

_“—



:a w umí

,' .". (čcí inž.? :!:.:fhc pasudífr'
Smnmrm wm) j,:x'm pudr 1:10 pm nmrwlkm ( \„xzimium

1.2. Shuiečnoszš sdělené zedaveíelem fr.aj:'cí viiv na přesnost závěru
posudku

3.3. Prohlídka a zaměření
thh'dkn se zaměřením byla provedena dne 34 08 2031

2.3.. \!ýčei vybraných zdrojů de; a jejich popis
- výpisy 1 katastru nemovitostí
- kopie katastrální mapy z internetu
— infomace z Cenové mapy Oclopus Pro
» skutečnosti ;; výměry Zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Části pozemků p.č. 1389/38 a 1394 v Lu & obc! PříbramAdresa předmětu ocenění : Fantova louka

261 01 Příbram 11
C Kraj: Středočeský

Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Příbram
Počet obyvatel“ 32 503
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV : 1 215,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 261 19 Příbram 1, podíl 1 / 1
ALLOCATION a.s., náměstí T. G Masaryka 154, 261 01 Příbram 1__ podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost
7 předložené dokumentace je zřejmé_ že právni stav se od stavu skutečného neliší

Celkový popis nemovité věci
Ncmovná věc se nachází na rozhraní městské části Příbram 11 & IX v lokalilč zvané Famova louka

_ 3 _



ř'nn :, 5 '— Ism: mz m n *nuinWwHw11mm „
Hnutímwnmwlwxu\u1L:u“,|;:1.uly\u1\llmmpnmq*. „nm: ni přumv wu- \uírm; mim Hmmmu? 1m m:: \! .j' * ,“!wřn wz'ix „u 113— ;"m' PmíkmH ('\I* Jr &

3.1171355

] Mvr'nh

!! . ZNÁLÍÍQČÉCY PÚSUDFK

4.3. Gceněm' CERGE zjištěncu

Oceňovacípředpis
Ocenění _yc provedeno podle zákona Č 151 1997 SIL () uucňmám IZMJCÍMJ \c znění zakonn (-131 2000 Sb _ Č 337/2004 Sb , Č 2572004 Sh _Č 2902007 SI> (* 15003011 Sb (* 3500111? Šli €*;,„1*:'n- *.' “'"\.- „'"1_'"/í "5' - \ '

. _ n , . . :*1_\c'_.' wčhJJ'řl 1hHm3L pm\;..i\pi.a1\1w„usmnmcní ,'akmm C 151 11/97 Sb

Index trhu s ncmm'ilými věcmi
Název znaku

č, P„1. Situace na dílčím lrhu s nemovitýml \ěcmí: Nabídka odpovídá 11 000poptávce
2 Vlastnické vzlahy Nemsluvčný pozemek, nebo pozemekjchož V 0,00součáslíjc stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,ncbojednotka se spoluvl. podílem na pozemku3, Změny v okolí s vlivem na prodejnost' Bez \'h'vu neba stabilizovaná 11 0,00území
4 Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,005. Ostatní neuvedené: Vlivy zvyšující cenu - Lokalita s vysokým 111 0730potenciálem rozvoje

(a 6 Povodňové riziko Zóna sc zanedbalclným nebezpečím výskytu 1V 1,00
„ ,

zaplav
7. Hospodářsko-správní význam obec: Obce s počtem obyvatel nad 5 111 1,00tisíc a všechny obce v okr. Praha * východ, Praha _, západ ::kalasuálni území lázeňských mís! typu D) nebo oblíbené turistickélokality
8 Poloha obce: Ohcc_jejíž některé kalaslrální území sousedí s Prahou 11 1,10nebo Brnem nebn katastrální území výmennvaných obcí v tabulceč. 1 přílohy č„ 2 (kromě Prahy a Brna)
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, 1 1,05služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení: pošta bankovní
(peněžní)51užby,sponovnía kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění ncmuvilých \'čm' vyjmcnmaných \: třetí poznámce pod mhulknu & 1 přílohy č3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu h __ Pt * P7 * Px * Pu " (1 » E P.) "— 1,502
.— |

_ 3 .

— 75—
5



\. n—t;.„.u :: [“in/Juh nam“ ..nz.'„w\u\\.1\in „„ gaat. (1:73 tw „\ i 0

šnmxHh-w ': lu :' , 11 V l l I'm F.MH

hvdm palub)

s).; „\mu L („ wr; mh pu %; „:=-__ n: .IĚJL * r ; „k ! _. ". „\,\m í.: . :..J_ „- l;.: .:.!1 (v!„hh :.„J ::
nl))watel
Názm ?nalcg___*____ ___—__ “__—______?_ __ __,J;___._,] Dmh 1; účel UŽIH struh) lhuh Mann sun h_v \ jednomúm funkčnnn ] 100c:;Iku

2 Přm ažuýcí zástm ba \ okoli pnycmku & žnomí prostředí: ] (l_O-iRczídcnční nástavba
3 Poloha pummku \ thi Navazující na střed (ccnlrum) ubcc H ())0?4 Možnost napojení pozcmku na inženýrské mě. které má obec l 000P(vcmck |7e napoiir n:: včerhnv tílě \ „hm nťhn nhcc hc/ n'!-

( Jm; ';nm nur'ugmnsl & pu“ nku Pigu/u' po qwmčm immummuu \. 0 U::dobré parkmaci možností
7. Osobní hromadná doprava“ Zasu'nka od 201 do 1000: MHD „ -0_Ul

špalná doslupnost cenlra obce
8. Poloha pozcmku ;. hlediska komerční wužitelnoslí' Bez možnosti 11 000komerčního využili
9. Obyvalclslvo- Bezproblémové okolí 1! 0,0010. Nezaměstnanost. Průměrná nezaměstnanost ll 0,00l 1„ Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů H 0,00

:|
Index polohy lp = P; * (l + 2 P,) __ 1,050

„ 2
V případech ocenění nemovílých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

.
3 occňovací vyhlášky:

Koeficient pp = 11 * lp = 1,577

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíjc znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp : h- * lp " 1,365

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,300

Index polohy pozemku lp * 1,05"

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

Č, P.| (momcmcky tvar a vchkost pozemku: Tvar bez vlivu na v:,xmn 11 0,00

_ .; .

“ '
q _ ;



_ Marchi;ungmhu:[\„una .*„mua—ímm.,g-nnmtmm |.“'='.\ „ mi!)u “'n-(* - m1: „n' um umu
— íz/„m „Li.xdxrw xa-ninun “.„;„'uu, 11:1.Lm n mmn' 11: win“»l \ 1m nm:; mmm ;: ndmmna „\n—„', \Imm 1 ,vlnninc (mn.; ;] ; íH/í/n-„hnmm pw-mu

*“ („na/vm uinum pn/CmLU žsu mnam; „."/„mu 1 “ (HI/ (**—1,1171111_\1'\1111—\ 1m (Juliu 11\11\1v
15 13111

lndcx 01114;'/11_|l(1(h Hum 10 1 > )_ 1). 1.000

(“olkvvý índmí 1, " 1.31;- 13110 * 1,001? * 1_()5(1' 1,365

Mnchní plnemky msimčné plochy a nádwřs' nu—nčné 1111— 8 -ž 01151. 1 a puzvmk) ou" tělu cm:)fm“ umně

, _ _) KaM Ccnzl
, , _ » ! 'pr L'cnu

!,amdun

KČ/II'FI
mm hou.

[Kč. ml& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - mhrnuté dn územního plánu k zastavěníš 9 odst. 4 a) 1 215; 1365 0,300 497,54

, , „ Parcelní Výměra Jedn. cena CenaTyp Nazex
číslo [m:] [Kč/m3| [Kčiš9 odst. 4 a) malý travní porost 1389/38 2 062 497,54 1 025 927,485 9 odst. 4 a) trvalý travní Boros! 1394 2 062 497,54 1 025 927,48Stavební pozemky - celkem 4 124 2 051 854,96\

Pozemky - zjištěná cena celkem = 2 051 854,96 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat'Ak 1. Pozemky
.? 051 855,-Kč

Výsledná cena - celkem: 2 051 855 - Kč—_—_:—

Výsledná cena po zaokrouhlení dle 5 50: 2 051 860 - Kč
_A—

s1nvy: Dvamí1ionypadesál_|cdma!ísícosmsetšedcsál Kč

v 5 _

—1r_. ?



4.3, Ocenění tržní hodnotou

K anal) IL“ J_ušlčni tržní hudnm) uccňm une ncmm né \ČCI \ dane lnkalnč byl) Jako podklady použil)
údajr ! nabidek / mlcmclm'wh snánck. \ lasmí databáze a databáze. spolupracujících odhadců

Porovnání nabízených grodcig

Jako podklady byly použily údaje 7. vlastni dalaháze_ databáze spolupracujících odhadců & z databáze
RK. Podlc těchto podkladů byly v uplynulé době iobchodovány, neho inzerovány v oblasli, kdc se
nachází oceňovaná nemovitost, l_vlo nemovitost:“

()bcc: Příbram Ill, ul. Na Hatích
Charakter: pozemek — k výstavbě
Nabíuná cena: 6 950 790.- Kč a wc,. Kč/mz)

'$ Velikost pummku: 5 841 m2

3,
*

\— —-f;-iif:::;?ilu'vr—5
__

'
, \'š—f ks: *w—w'f—W _

' ifšť-lfš :“.- . ' \;í.;»f.= Škály,*= % ::?Ífv'Ý ._ *,"1 _ "Í“ " "'ÍLSQZŠ 1.3; í"t;.:ŠĚ-r „. _.„» _„_-_.y_ _„ . _ .:Jc'M-A. N„ ;„Í '
; .f;_g%ýgzt'řg.2;%.:_;__g _; . ..!šzčšfř ;; _š

;
_:x

_

cÍŠ34—._.rvtlr.;.;fšn:v „__
„

ŽLSQTV “&*
1335513;

Í
i;» '- “:?:—““"““ f

'
uf" *=: '

.. Štěňata: , . ;:z-f-e ., WBP .;

Zdrojem ínfonnací » ímcmet.
Investiční pozemek v Příbrami Na Han'ch. Na pozemku stojí budova určená k demqlící na stavební
parcele 69 m2, V současné době na zbývající části pozemku probíhá řízení o změně Uzemniho plánu
na pozemky určené k bydlení, Pozemek je oplocen, má vlastní studnu, eleklřina a voda na hranici
pozemku.

. ll. Nemovitost

Obec: Orlov
Charakter: pozemek -— k výstavbě
Nabízená cena: 6 160 000,— Kč (] 500,- Kč/m :)
Velikost pozemku: 2 800 m1

-— ir. ""“; !, 'ÍTL aša- fo'ůfňv .„ ___ - .f'V'MSTR—w —
_.."..*_:„ ,

„:**, ._ , _ g;, '7,'.-____AŘL ;ZL
___; . g,; ;“

57,55? „l: " frčí?
“ ;?__;. „_ ?;ÍFT'; J,; 3,$,; . *

__ '.f' '. = „% )a; AL :::-n,
šj -—< L .,.;; ír.: ...;: . **. .„rť

“$$

.;-—_.
_
„pw * . z.; __ + . w„g. _

. (, -



/d:u_ycmmlhrmavi inlcmcl
Sun cbní pozemek \ klldllČ()bCH)1ÍO\ „ Přilmunč sc nachaizu \ IHSÍHYČHCIH ú/tnn obru a_lc u/cmmmplánem ulčcn L Zásun hi“ RI) Na hmmm pu/cmku _ysuu dusíupné mžcnýrxké silč (obecni \'odm-untkunahzace elektřina). přislupjc zajištěn ; obecní asfalmw kunmmkacc PU/cmcl. Ju možno rozdělí:na 2 pozemky 7 mužnnsli přislupu u příjwdu / \cdlcjšl komunikace

&Nemovitost

Obec: Žežice
Charakter: poumek — k výstavbě
Nabízená cena: 3 500 000,- Kč (3 274,- Kč/m 2)Velikost pozemku: 1 069 m1

.„„-—... _
_.,

'
a u - "&%-55.: „? ' N34" lv ' 'v 5/ 3,31

„::.-57— '. "* 7 *, »; ggjf _.'—:._h».\»9_» \ „" _A_ _ .=!
:s ;. _, - _ „___- „..: _ i „ „__ ..“f: ; ÉŘŠÉĚ' "' ; "Ě“ '— foiWěf '- $? '- * ''st v-ířěa'vjůf. : .,“é " _ „Mis „4333.1: . ff 1 *' :?, ___“ ..“ runa. ; zna *

. —. “ >'*.5._.....'.A,'-L -„, "=" .. 5.4%! „„ % Fri? “í>'—ff=:=.- -%
3%

1:3; 575. 313351? „ * “mě _—.»';„Š.',Žě'íj _ *:=“? '—.f "..)—» ?“ _„, Š' „—.» . :“ T “?:“s'; „, - -“

ší!gf;
'

.=- ?. o;;l zm ,w ;; _' . '.:-.'.-' ;: l „__vi +, '
\.ái' “:.“ 41: ' ». ,.: » :, \ N ' '

Zdrojem informací — internet.
Pozemek určený k výstavbě rodinného domu v obci Zežícc. K pozemku náleží příjezdová cesta ovýměře 269 m2, sítě jsou na hranici pozemku.

Realizovanéprodeje

IV. Nemovitost

Obec: Háje

Č
Charakter: pozemek — k výstavbě
Velikost pozemku: 1 007 m2
Realizované cena: 1 947 000,- Kč (1 934 Kč/m2)Prodáno: 04/2021, V-3033/2021-211

;a ; . - .;; „&*—*f*; ._ — x - . ;; if-N „\ ,:\\ _ : ' -“—, *
,. :

3,5
\ » “\;—jiš? :Í; ,; Ž" i,! _.

: “
\“čČWÁL ,"

'
.;»

'\ irrf: ' . „> xf. „12.153 *=a.-„,—„_f:

. 7 .

%_*k-
[



LJHnmilusl

(moc: Lhota u Přihlzmč

('hamkler: pozemek » k výstavbě
\'eiiknst pozemku: | 500 m2
Realizuvaná cena: 2 250 (mm Kč U SOI! Kč/ml)
Prodáno: 04/2021. \7-3855/202141 !

„* - EWJ: .g. . ' zzqugq .

\; rv '.
-

, \ \ »..=“ a?: ., , „ -.
rud "', ;; ;

\
_ \..

I' = “
. ř ...v-„% „_ \ ._'

s_._f?;;\gí f ; *_j _ „v \ ' _ '
ra fa; "\ ; \\ \„ \ .a = „ *

& :)? FRF! “5% :., '\x "* i
_:

5. ZAVER

Porovnání bylo provedeno se dvěma internetovými nabídkami a třemi realizovaným prodej!
rodinných domů:

o !. srovnávaný pozemekje v podobné lokalitě, je výhledově určený k výstavbě RD (řízení kezměně UP), přípojka elektra a vody u hranice pozemku. 2. pozemek dál od centra PříbramL
je možnost rozdělení na dva, má přivedcny přípojky inženýrských sítí. 3. pozemek je ve
vyhledávané lokalitě, je menší (tím vyšší jednotková cena), má přwedeny přimjky. Cenyrealizované se ale pohybují zpravndla níže než ceny požadované. U pozemků v tomto regionuse toto nadhodnocení pohybuje kolem 5% nad realizovanou cenou,

. Realizované prodeje za posledních 6 měsíců — 4. a 5. pozemek je dál od centra Příbrami, ale
zase v klidné vyhledávané rezidenční lokalitě. Pozemky jsou určené k výstavbě RD, mají
příjezdové komunikace & přípojky elektra.

; Nemovilá věc se nachází na rozhraní městské části Příbram 11 a IX v lokalitě zvané Fantova louka.
Pozemky jsou rovinné, součásu' velké plochy> v katastru nemovitostí vedené jako trvalý travní porost,v územním plánu jsou vedené jako Rozvojová lokalita SO2 » Plochy smíšené obytné — bydleníměstské.
Oceňované oddělené části pozemků jsou uprostřed travního pomstu, bez vybudovaných komunikací\ vedeni inženýrských sílí. Na oceňovanou část pozemku p č 1394 zasahuje vedení vysokého napětí,
vpřípadě plánované výstavby bude nutné mm přeložil, neho vložil do země. Pro lokalitu se
připravuje územní studie

Na základě porovnání všech inzerovaných pozemků s oceňovanou nemovitostí, s ohledem na cenyz internetu, a na základě zkušeností vlas! i & spolupracujících znalců se situaci na lrhu s obdobnými
typy nemmritosu', odhadují tržní

hodno'trgáxa
] 500 Kč/mzi \\ části pozemku pě. 1394, s ohledem navedení vysokého napětí, pak 1 400 Kč/ ' \ '

»“Ššš. Tu '

Část pozemku p.č.1389/38(2 062 m2) 3 100 000,- Kč
Část pozemku p.č. l394 (2 062 m2) 2 890 000,— Kč

_ g _

i



ZNÁIECKÁ D(ÍMCZKA
/nalcrk_\ puwduk 15cm pudaljuko znaln ]mcnmam lwhudnunm huqutlm wudu \ I'ma; “ dnu6 13 2000 pud ("; „\Ípr HHQUUŠ. pm mHadm ohm cLunmmka pro mhční ('em :: odhad) xe„\pucliHÍ/ULSI pm odhad) ncmm ítnsn

/'nalcc Ly pvsudck b_\l zapsan pud čnícm ] IN - 1m“ 2! m Momo posudku

V Dolních Břežanech 29 2021

9.0an
63.20“ 'Tomoflb

*oob
.
'

Ě .
o o . ' : D
: » _ , '
' ('o \“ / Líš— /. —
f , ,

* %%yÁ,ó*/N [("/,:

I

O'HSK ZNALECKÉ PEČETI

lng. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji, Že jsem si vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a 10 ve smyslu9' 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění?

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

c: 1124 — 68/21

Ečel stran A4 v Qříloze:Objednávka
2Uzemm' plán
]

Katastrální mapa
2

Mapa oblasti
1

. 9 .

49 -



MěU
Pžibxřm

ige'xjéša 1354 3 /2 baye-

]lf/lI/lllůillďl/íifl'llllílllHIINIIWMM, š . :
npmneólcnžč

ZNALECKY POSUDEK

číslo položky: 3661/49-22

mv,
„W=

“;;-„ŽL J _ F „a, =
"Ř-*"

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Stanovení ceny obvyklé a případné, že ji nelze určit , tak cenu zjištěnou pozemků p.č.1389/37 ap.č. ] 395/1 v k.ú. Příbram. obec Příbram

Znalec: Ing. František Plesnivý
' Jižní 1372

,

535 01 Přelouč

'
Zadavatel: Město Příbram. RČ/IČO: 00243132

, Tyršova 108

i
261 19 Příbram 1

Číslo jednací: 366149

Počet stran: 10 a 9 stran příloh Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni: 22.4.2022
Vyhotoveno: V Přelouči 25,4.2022

*_

*;
!



: ?!DÁ fw“

1,1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavateler;1„._»\mn'wrr\
uh\_\H<'npr'1rndnč_ ?; „ „cln mm . mk nm, zjlšlčmnu punmkú pf HME? ::

.“ 13% 1 \ k :] Příbram. ohm Piíhmní ,lua_1 SUL-dnr'csk)
.2. Účel znaleckého posudku
yšlění ron) UbU/„Č'lřl ÚČÚÍC11zpřť\0dU

\lmmlflj'uhpuh k
a-n'mvumým m'nmnmsh mrz („„„;pl:„,„ „\„h \ _ Á _
„ _

, *!

;mmcm . fn) utnykló: \ pinpadé . že cenu 118,76

>p1'1'snosusranmilsmmávacímzpůsobem,mk

n výpočet cm) použi: cenu g_ušlénnu dle ccnových předpisů

. v
.. VYCET PODKLADU

1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů daterace o pozemcích z katastru nemovitostíaslrální mapa , mapy ono foto a googlenění cenou zjištěnou a pomocí systému INEM stanovení ceny nemovitosti srovnámcím
sobem

!. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popisformace o pozemcích ze dne 24.4.2022 z katastru nemovitoslípie katastrální mapy
(mý úzcmníp1án obce Příbram

. Základní pojmy a metody ocenění)n č. 151/1997 Sb, o oceňování majetku ve Znění pozdějších předpisů a vyhlášky MF ČR 6,

2013 Sb. ve Znění vyhlášky č. 424/2021 SbZ

nické řešení systému INEM
—cenovy' předpis Teorie oceňování

nemovitoslí, nakladaldslví

M indexovou melodou -
smmávacízpúsob oceněni

.
„

__qu
-



3. NA! FZ

3,2. Popis postupu při sběru či tvorbě dai
01011111mimnmu (']1|*/1511511L1]\ 511.1121111 .— wcmmm Hmmm . kulmnzilm nmpnn(n ;- nm" mmm ,llčumm CN .wlrmfl . "1 ,'“U' “41 . „ g '. „\ u„_“ 11 .. w /14?'n* ,*n f.;„pn 11DÍLÚIIAL .: 311151) 3111116 4412013 51? \: /n(*1.1\'\h1rl_€1\'\ ?“ 434.211215b2Srovnávací ?pnsnb ocenění dle systému INEM

3.2. Popis postupu při zpracování dat
Ověření mformacc u pozemcích \ souladu s územním pJuncm & Lalasuální mapouOcenění ('cmm zjištěnou d1c 'lákuna Č. 151/1997 Sb . o occňmziní majelku \e znění pozdějšíchpředpisů & \3/111ášk) MF ČR č. 441/2013 Sh. \? znění Vyhlášky č. 424/2021 SbZFm Hamncní smmámcím způsobem dlc tysic'mn TNl—M vyhledávání nhdobných ncnwutuuí ;;Jejích použili pomoci vaiiačních kneňcn—mů

\„m „„V CH: mumn' 1'u/rlnk).\lznťhn
mírem předmětu ncenéni: Příbram

261 01 PříbramLV: | 1505
Kraj:

StředočeskýOkres:
Příbram

Obec:
Příbram

Katastrámí územi : Příbram
Počet obyvate1: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenmané obce ZC'v = 1 324,00 Kč/mz

Vlastnické a evidenční údaje

Dokumentace a skutečnost
. Předmětem ocenění jsou pozemky dmhem trvalý travní porost , které se nachází ve východníokrajové části obce Příbram v k.ú. Příbram Pozemky jsou bez venkovních úprav s částečnýmiporostynkrasné a náletové dřeviny. Pozemky jsou d1e územního plánu určeny jako BM — p10chy

smíšené obytné. bydlcní městské mdividuální(1395/1) a SO - plochy smíšené obytné - bydleníměstské ( p.č.1389/37)

Celkový popis nemovité věci
Jedná se o pozemky s přístupem po zpevněné komunikací. \eškeré inženýrské sítě jsou v blízkostípozemku.

3.4. Obsah
|. Pozemky

_ 3 .

_;ž—



4. ZNAÉ ECKY PGSUDEK
4.1A Popis postupu při analýze dai
lnlmmm (

upuumuh;l—„nlmnu:.ummllw—Ii\
51'41Í.Hř(.*'mh'šllLÚ.:i\„uín'v .. \m m:,m; ,mm .w

()“—nm:; dh ;rrmznlčmhw
A=L<1Ža>\.nilm_lll\uh nr „ |:; „l_imm'm n *.„m , w: \\ nm,;n :*;vf—x ! L „, ;“1. \líihu'wín ul',\_\m( .cn)4.2. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis
anční JL pmxcdcnu pudlc mkmm č lil JW? Sb. „ meílouiní mujclku \'í' znění zákonů (
121/3000 Sb . (1 2372004 Sb . Č 357 2004 Sb.. (* 2% 2007 Sb., C 188 20H Sb . C 350 2012 Sb .
&. ?(B'ZOH „Sh. (' 3400013 Shv (' 3443013 Sh.. (* 2282014 Sh _ (* 225/2017 Sb 1; č 2373020
Sh. ;; \yhlúšk) MI- ČR [ 441/20I3 Sh \t: znění \)leášk) (' )*)9'2014 Sb. (" 3452015 Sb. ('
533116 Sb . č 443/2010 Sb . Č 45-7 3007 Šň. (*. )FS 301“ Šli (* i.\lř' "(PO U _„ [— .'._“'_' NP! U
11h. (M.;. ') »' * ' *

. . I.A *
\u-l-hth-A\lxi.ll

Nazm znaku

cí P,
]. Situace na dílčím „ha 5 nemm ilými věcmi: Nabídka odpovídá ]] 0.00poptávce
2 Vlastnické vztahy: Pozemek ve spoluvlastnicn'í (mimo spoluvl „1 —0_())

podílu pozemku k jednotce)
3 Změny v okolí s vlivem na prodejnou: Bez vlivu 11th slabíhzovaná " 0,00

území
4. Vlivprávnich vztahů na prodejnosl: Bez vlivu

„ 0,00
5. Oslalní neuvedené: Bez dalších vlivů —

H ()„00
6, Povodňové riziko: Zóna sc zanedbatelným nebezpečím \ýskym W 1.00

záplav
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 I" 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ akalaslra'lní území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistickélokality
, 8. Poloha obce: Obec,jcjíž někleré kalasrrální území sousedí s Prahou „

1,10
neho Bmem nebo katastrální území vyjmenovaných obcí v tabulceč. ) přílohy č. 2 (kromě Prahya Brna)9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, | 1,05
služby, zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta. bankovní(peněžní) služby, sponovm' & kullumí zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí \ggmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy
č. 3 oceňovací vyhlášky:

:
lndextrhu

11=P„*P7*P3*P9'(1 ? E P.): 1,143
.= 1

_ 4 .



\ „mm;m' [hmatu] nug'h-(HLL |\'\11_\L11\L:\.111L/11;.1 '
;.7 “» nwm % H

Mu „L. L, ,“ *r 'Ju 'l'. * wv )_ m ".c—m

Intim pulnh)
“; \'v xt..n .“ “„ (.„ Min !)“H »van "n nul =. ]!14 |“ "'

. , ., 3.
\*1\.Íl.v..l:4f—._1.!v.)kíJUUU vb; \ ahl

Název znaku
[ P.Rxx

f—x—
1 Druh a m rl wm „\mb) Druh Hmm sunb) \)cdnmncm hulkunm I 100ctlku
3 PÍCVHŽUJÍCÍ711€lH\bíl\ okolí pU/unku ;: žnulní plmlivdi ! (1.04RCZIdcnčni zástavbu
3 Poloha pozemku \ obci; Okrajové částí obce

111 0054 Možnost napojení puzumku nu inženýrské sítě. klen" 11111 Uher: ] 0.00Pozrmck lze napnjíl na všechny sítě \ obcí nebo obec hc7 sílí“
0136“an\\hmmw!\'nlnhp »?an \'wlďv'r'vm zn \;.m; f !

>Liijkčl:]]JÍLU\?11HI;AAI\l)/klí]1\11
7 0501711: hrmnadná doprma Zastávka do 200 m \čcmč. MHD — 111 0.03dobrá dostupnost centra obce
8 Poloha pozemku z hlediska komcrční \fyužílelnnsli: Nevýhndná pm 1 —0,01účel užili realizované stavby
9. ()byvatelsno: Bezproblémové okolí

11 0,0010. Nezaměstnanost: Průměrná nezamčsmanosl 11 0,00| L Vlivy ostatní neuvedené: 1367 dalších vlivů » bez vlivů „ 0.00

||
Index polohy lp ; P| ' (l + 2 P.) = 1,010

. : 2
V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve lictí poznámce pod tabulkou č.! přílohy
č, 3 oceňovací vyhlášky:

,' Koeficient pp = 1, * 1.. = 1,154

V nslatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 17.0:Koeficient pp = 11 *1p =1,000
'

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemm'íloslml 11 = 0,990
Index polohy pozemku lp : 1,010

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku

6. P,1 Geometrický Wara velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využil! " 0,00

i
* 5 -

:.
I

I

i

45.-



'
\\..Vm—zpw-n-mh„un *

.:„m>;z;z.1.1:;u„1„11„n :— 1\ mw
\W. Ihr » (151mm (*ílqllldk'k'— /nhm“ ;.-1.lř;1.1u\n' ,'uvríl; “mj. “\n/HAM ,_„L__1„_1. \1 [».„1 „11113 111 (Mm

J ( mmčuň. [m nn ;: milmnná ]"Jníllí '\71171hx'1'1l511č11f11,11111. 1 11,11“01111—1th]MWHH
* ()íni'íc'nf n):mln ;“ru/unku Hc/ wnwum užíu 111

1 h wr
(\ H\anmmuíyhv 14.1 <1„1w1v11\n

13 1 „v

T,

1nrim 01716711IÍL1111\11\'Ú 14, 1 ' 21% 1.000

('(—lkrn'ý indrx 1 — 1, * 1.. * 1,1- „3490 * 111011" 1.010 : 1.000

Slnu—hni pnn-mkj Iushnčnó p1fl('h_\'a nádmříuwní—né d10š4 adsl. 1 :; pn/clnk) ud tělu ron)
cd\ozenó

„„

luř1
AL_11I

\k \ \“! 1111(L11,„\;-m) 1.111. 1. L.
„(€/„„

; 9 adsl. 4 a) -jint" pou-mlq - zahrnuté do územního plánu k zastavění59 odsl 4 a)
1 324.- 1,000 (1,300 397720

,
Parcelní Výměra Jedu cenu Cena

1 .TW MZ“
čis1o [m?] „(e/m1) „<q5 9 odst. 4 a) trvalý travní porost 1389/37 5 374 397,20 2 134 552,80

6 9 odst. 4 a) trvalý rramí Euros! 1395/1 2 532 397,20 1 005 710,40
Stavební pozemky - celkem

7 906 3 140 263,20_ xPozemky - zjištěná cena celkem
= 3 140 263.20 Kč

' 4.3. Výsledky analýzy dat
1. Pozemky

3 140 263,20 Kč
Výsledná cena - celkem:

3 140 263,20 Kč
Výsledná cena po zaokrouhlení (119 5 50:

3 140 260,- Kč

.s.

;ř—

„'



4.4. „("—“nění srmnámcí nn'mduu

*.f_ :. .:., !:„x M ,v ,'m 1..v:: |x /.=4.-;_| „ „ pwuí„1n„v_1.1
wu..—quru_\r.*.-|„m-

nh*:*:,1n.ř,izn„.n..) í1„w7(\1:2.!v
,»:„\l.x:\_n. v . řL/Lx ! l.,:m \Ít'i-uh 'ul ;\ ».1 \:„h ul. '. up:.l „ lvu... \ n.! : řadu r! 1. Íhml. [) ln'mn'JIW—I Hmm:

M1 wmmx.: Hl; „m “YUInH: \: v , W'h—Zw'bnl nL nwm »v'wx“ n\„u x \ :u'r 1.3 iy „v:x t'mlď Iw .ŘLÍV.. \.lí r.. „„ mi. „
[*Hn'HŠL'ňf'- <|

'! )!.v iakwr) jsou zuhlcdnrn) Lwaninn Mufll lemy K.:. ?áHuLfč m nvnmu xeLMu rmanu—uú :. \ \hudmucnun H'Jhšl

». In „ Ile qamn r ).udnmu wuímam nm: w nnsn

$:nx11ámnc
lwmwwllvrhjuvu uwdcu) \ piiíwr

Puzrnwk parr. (*. 1389/37 . 1395/1. katastrální území Příbram
F—ř—ř“ '\ ' " *“

W—M—vĚITmTuŠEwĚmJ'WmÁ miěš *
'

_ *,“ŽiÉL'ÉÍL4'
_2_;"_„_1“'\7“' ,Íxrg _—\„;____\J

I
1 mm:, okru mmm

nlorhi se: mz m, Rauch, mmm, okru pumam „mm; 5841 m'
_Hzmohes Příbram

plum 1512 m;: Dbetmce, ohe: Příbram „mm 5155 m:

_
; PřÍbIB/h om; Příbram

plocha 932 m'

cena

Cena Kool.
pnžudoviná „dum “" .“

“j . “.mn- .“' “"?““
. mmm »:

Intenyuk:
. uvah:

obleku..

resp. lapiauna »:

. vlaslmmv
.

mm plamen
sni odhmcf odvolani ze

mm o'

srovnání
1nm- nmnmmmmn u mamma m» u n- nnm-munmmmnmmmn ww „wma- -aw

Minimum
,

: 070.09 xe
Maximum

m
Směrodilni odthvlh - s

w
Pravděpodobná spodní hra nk: . průměr - =

%

Pravděpodobná horní hnniu - průměr 9 1

1139057 a
K1 - Koe'íuenl úpravy na potahu nemovitost)v . Koeficient WM n. velikou po::mkuK3 — Kodiaenl úpravy na vyumfnemnvimxuK4 » xozhcwnl úpravy ale vxdálcnoslí mleny'lskych sluK5 Kcehcrem úpravy na av am. vlmnosuxs _ Knehqem úplivv we odbmné úvahy mhaaceqtepsí horsi)!oehuenx redukce m pramen muy — u mzmze přymčimé nužš:

. 7 .

ir '

\



qumlý'
iufunn]mďuřwr„111133\1::::mmrhun,xi..\.1

111ml; mm :17 *1\>'—1.;11LÍ;:Č
1'1124/n ham „mm, 1 r::qun . zuxlmvmm" pvnduyc pih „.h 1:1!(114'11 )L111ř1 wwmun 11 51
..r—wx ; 'Lfr [w:ri'lz: .“ :l'ui11 \Či . : ::. n.1:;n:_131.ru'11.-i, 1.:_:;. ;. [m m;:.í;,1upi;x\xnz1 \„Hmhmn
1m 111 nul)

Infra. wm pudvam' 4171111. \\ \:„Walalnin \Iixw 1ULŠ'111\_1>1\111?:1 ww.h„ulm

.\| m'námcí hodnma nunurilusli u—lkcm:

N;: /;21\1n.d(- \_\'iv (ncduzýyh 11115111;
ll\1(1L1)_\'111511'\1u1\.w1t1111L111(l\1111511HulmnllcnlťMUVHŠHILI

hmhmm pirdmčlnť- mmm'íloslí n;;

1501.12 Kem"

7 901: n,:

11.a(;tf,<ruu.»- M

4. Rekagitulace “počítaných cen

4.2.Nákladmý způsob oceněni

3,140.260,-—Kč4.4.Porovna'vací způsob oceněni

11,869.000,—Kč

, s. OBVYKLÁ CENA

5.1. Definice - metoda ocenění

Pro účely stanovení obvyklé ceny k datu ocenění 22.4,2022 jsou použity všeobecné uznávané &
vyžadované oceňovací postupy
Vymezení pojmu obvyk1á cena:
ZAKON č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon () oceňování
majetku)
ČAST PRVNJ, Hlava první, _5 2. Způsoby oceňování majetku a služeb, odst. ]:„Majetek & sIužba sc oceňují obvyklou cenou. pokud lcnto zákon

nestanovíjmý způsob oceňování
Obeklnu cenou se pro účely lohoxo zákona rozumí cena. která by byla dosažena při prodejích
Stejného, popřípadě obdobného majetku nebo př: poskytování stejné nebo obdobné s1užby \“
obvyklém obchodním styku v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažluí všechny oko1ností, které
mají na cenu vliv, avšak do její výše se ncpromílají vh'vy mimořádných okoInoslí trhu, osobních

_ 5 .

_k—



_Iu-nu lu prwřún—„uhu m lu lnpnímlm ;:zn *.'1\ „[a—51.1 w: Li "\ím wí;.di.>u-| nlnhlmum Ulm >L;w/m.;?-_1í lmphl—„Iznd 51 '» mni- i\H-dnuuicíhw luhu % 1-n_)íu'„ . LÍÚSILTÍL) pínndnnh (! _ll!!)k': kalarmlle—níml ;mmfl) \ n ;mmn .wnnšhu n,:nh) lmzixiša w“ lmimm nubujnpč n>u2>ní vlnky nkupunku.;jicím :» lupujrwn ?Hačmí „H;hnu sc num.“ , \hširm hncínoln thádJníi m;:ýmiu uchu:lužhi \_\'pl)\uym ( uwlmzh- \;!zllm !. „'r. ()Í\\_\H.3 wm *.jjhďíuj: hnhy—zríu \CL'E “ mc: „upnru\1.mím“
\'ulha memd)
/;; uušnn. \lgumxml u.'=\_\r„c nvg dani nm.mmmn _)C \;.užn ;muup \ pudubi uzmho puunnám.Základní mcmdíka klen; |c \ nímu lržnihu porovnani použila. jc klasická mcmda porovnánípnmnci indexů nvcdcmš \ publikací Trmic oceňován: ncnmvimsu nnHadulclshi FERM. Dálfjťpnužím nrcmdíka "Puxlnpy pí: (urňmnní majclkl: státu" \_\1mírná (Vříuíun pw znatupovúní siám\? \Čvuh majetkoxých Rmnčž su \ rámu \ýpočlu používá mclodlka "Komentář !; mc'mam'obvyklé L"€I)_\' (urcnční xn:1_1clku & služeb)" vydaná Mínísmsncm financí České lcpublíky. Pmvyřazeni cxuémních hodnol jc použila metodika "Postupy pří uvcňmvání majetku slálu" \'ylvořcnáUřadcm plu zastupování slim: \c věcech majetkovým

Metoda lv'řníhv pmmn/mí i(“ “xnhwžcnn n:: ;mmwťuť :,urm '.i-wak“ \ :wmhu vm „\ „M *N .m-
. . , „v . : , - . 1 . . „

„zm \. m * .W „ „u \I:.'.'.Á'111.ÍŽIÍ»Í\'I'\ „mp íumula. \Jh'w'ď „wm u pínhlšcmni)
hlo faklnn' Sou zohlednčm kmekčními koeňcícnlv. Na základě omvnání těchto aramcxrů ::vyhodnocením _|c_11ch \'hm lze Stamm! hodnnm oceňovane nemnvnusn

Porománi je provedeno podle známých realizovaných prodejů srovnatelných nemovitých věcí.

5.2. Komentář ke stanovení výsledné ceny
Vypočítaná zjištěná cena dle oceňovacího prováděcího předpisu je \ýrazne' nižší než cenavypočítaná porovnávacím způsobem mctodou dle cenového předpisu Teorie occňování nemovitostí,' nakladatelství CERM indexovou melodou. která je určující pro stanovení ceny obvyklé.

.

a

,'
' 9 '

v—Zď—

.'

\



ol ()BVYKLÁ CENA - ZÁVĚR:

Na základě výše medcnýťh zjištění & .s přihlédnutím ke stanu a k místním podmínkám poloh)
ncmmimstíja 0qu Má :'(-na nvmmilnsn' (,j, pou—mkú p.č.1389/37 ;; 1395/1 \ k.ú. Příbram „

ohr—r Příbram \ daném místě ;; čuar slanmvna po zaokrouhlení na

11 869.000 -- Kč
&%

Simy
jedenácrmiliónúosmselšedesátdevčníxíc korun českých

V Přelouč! dne 35.4.2022

* Ín _ \
"

&“)
\

Ing. František Plesnivý
Jižní 1372

53501 Přelouč

ZNALECKÁ DOLOZKA

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný předsedou Krajského soudu Hradec
' Knilové dne 25.10.1996, č.jl Spr. 2357/96 pro základní obor ekonomika a stavebnictví, pro odvětví

stavby obytné, průmyslové a zemědělské - ceny a odhady se specializací pro oceňování
nemovitostí, zapsaný v seznamu znalců a tlumočníků vedeném Krajským soudem v Hradci Králové
v knize slibů pod poř.č.2315.
Znalecký posudek je Zapsán pod poř, č„ 3661/4922 evidence posudků.

Prohlášení znalce\—

Dle & 1273 zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů .
prohiašují, že jsem si vědom následků vědomě nepravdivého posudku .

V Přelouči dne 254.2022

\4
A “

, KŘ;!
\\

. yo .

4)—



v ,
,l . '

\PRILOř—H ZNALECKEHO POSUDKU
.,
c: 3661/49—22

počet stran A4 \ pÍHUYť
xx

\MWWXInformace (» pozcmmch
2Kalaslm'lm mapu a mapa ublaslí
2Srovnávané nemovitostí
5

; g_t—uh-y. 'A—AÉL| „nu
» MGI: L'y *.'. Út“ “? v'.71\—' ' ' : ' r ,'
"

„_ wwaďvéx- $$$“m..- gm-r nan
(QŠQQy—ď 1.1. __L ,lmáhfgsn' feu, -* z— —
ÚE; (&' g_ _. .) . ' „ „

* % IM sm 'N 4 ?—
ň
(").,r—gn “\ u

r - , » ma ff“ „v.: PW \„mír;
m.. „..,-wm

““$/': ., _P— -.-1'
Ihr. i'm

'

mamm'nm'n-d ' ' ' “ ' >__*

.

Wanna in npuvněu

WMD.:mmmIM!mm
vu

:anim—„wymagam mmm.:
M.

„hw.NMQMI—SWM

“
wliwml.wmmw

7/1!
wwmmmmmm

ve
Mahnmušmmmmlmnms

nm
margnmuaimzmm

"M
MMNRMÚMWWMI

i/li
WEůNMlMWMMn-aw

ma
\?„awn mmm, »emuuňmti

'
A .=.

Seznam nm

p .
L'— 25“

'.r: ' zm

( mena: vhww'alélw „..—...:
mmmiaúmnni

hne nm,

Nmmudoů-qů'ijrim
!, _ . „

.

. 11 _

a-



Max 63: „
,'íŠŽQx *

Í, lxá
'
,! .:, ;x„ ' . , „\ - ,

Chu
.Wh— ',rw '

'; 325333“ „ ;) „: „3,51fo
wwwm „::.-'N:

a;.. ..šui'š \Žýč&'va
M;:

_f" ])Qxššjl" *'
l;,- 2 ' ' '. ' A— „\ _- ,'

WH; zn:
,Č'ÍIÍ'Ř .)šsý' ,'»»»-.n,-

mme'v—r.w
"f) _ ;_' _, 5.31 :umu
"Í" . ' Š 7x= %“: 'N »: l.. -' *

. .
». 1 . —_ a \

uumywiy Zaniuu \ um ' * ' ' ' "cm ===..— m', nm „un

Wmmn iniquan—eu.

Crbyůmd un. Iain :anim—é zn. mai 5300; mm.
: uu'mímvk'qr LŠu—omq 2923 sum vava-u'

Ly.
* bugy“ 11- m; nm ;rvmv. ta; mu... sum na:- m::

a ::
umu; nvm xv M3 sam “..co

maWa“MMbřanh uz wm- smm.:
„:mina—mušamqmqm mmm;

11/95husího; MAO-ma7 zmiana

nm“Mmmmmmuwmmn
„.dehmtmmanwvm

an

“. "',-'"fl , .

\

Sanum GPU

».,m az

3

_vgnv. rm

;

Umarem vhuniúihu plnit:

,'

:

|
, visiIi-mwwouuam

.

líné Zapuy
qumnniq ::..—imám

'

r

1
— 12 -

/\

—39—-



— Kopie katastrální mup) ze dne 24.4.2022

nuggupggl-H/ÁCZJ 'b'—$mn.! M- "575 „= \ _.qngmmjgšg gala:.us-ff; zz .. „_ *.
M94; &— /_i_l,"f —
</\© -:„' . v, o

926 Wo <>. / =, %s 4— sí'a \ “—iw
©? :
I\ '

/ 4% *lmóžf&0—-
I

(Šli)
o
4 —.—\ \ /

$<) ,'

"“; ec na a: mam
. l„ „,

Pozemek p.č. |389/37 3 1395/1 vk.ú. Č. 735426

\
.13.

i

-?a -



?

Mapa ablaui

' '" (“: „
lm

».:Wf., „_
!! „

!;:
ik
=

..!
".

Aw. __ f '
Š

“"
,

„i
"*v— vam.?

'. f
.

„Mam... ? Ř
PŘIBRAM AX

'
É

_"“.-. Ž

.
C

,'

'
. :. _

___.» "'
'

*
.

tj = '
.

_
_

v v,

V

.
_ČSÍupai :; a = m: : dav; *" 'w

m S)“W.Q"»
_ Uma Š _

u Pnbr-"lé

“hav.

„Duba,!

] „7m 054"
_
/

, __ _ .“
_„„ \ , "

";;—.)\ .. ln '
_ Prlbram

*
'“

Dubno ==]
““““

'\„._
© _ ! Dubenec" ;ÉÍ \

m
i

„, _;__IL..- .
_ na

_, „„;,
"m

„."-4l" ( ' '
'Em

.
“i ' “ * „a J,L' .-

\

n. „ \ Sar JÍ'Z: 59mm; .; 202': dalš- ! "3

=," Mne

_ 14 .

- 3, -



Sruvnámnó nemovitostí

Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti &. 1

1. Identifikace

,

4 “' —\'r ."' fi“-Vf , ..,__„,.. —'- „,. Íx' , 2
-L- _" „i _: _, __.w; :;5—„35— Prodej, Pozemek, 981 m , Dubno, okres35.2.5343'5' f'fiýjlíďř' ') Příbram. .l— '?fin—w. &: v< „ .—::-“ way: ; f=; —-, :I' ., 5; €;í'—',"?-tš'.„_':.;. ';

'
: “

, _A\ňůf'? _ _ _ - „[ _“ Celkova cena. 1422450 Kc.r: “!&-><“ '.;_.1;_ .. ,: *_i“. a,b. 'a,“e',. .=, a'. _ „*

: „: '- W?
\
“*"..de Adresa: Dubno, okres Příbram

“
2. vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní inzerci)

„: ,

<;
-.

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci a v kupní smlouvě,)

Adresa Dubno, okves Příbram Plocha polemku (m2) 981Cena dle kupní 5mlouvy 1 422 450 Kč
Současné vvuiití pro bydleníKupnÍ smlouva 10 11.202:
Umístěnl obleku: Klidná část obcepodepsaná dne

Číslo iíunl v-1 102600217le

Slovnipopis

Prodej stavebního pozemku na okraji obce Dubno. 981mz pozemku určeného územním plánempro rodinné bydleni - zastavitelné plochy, bydlení ve venkovských domech . rodinné. Inženýrskésítě - elektrika, voda, kanalizace. Asfaltové přístupová komunikace .

. 15 .

.4,-



,

[ Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 2

1. Identifikace

»
- 2

, ..

'
Prada), Pozemek, 5841 m , Na Hauch, Pribram,

_ „, okres Příbram"*. _-, .. „»— g_„f \
.„_ -', ; .in/ij;— — ;;. „ „331511„ ' ;f QIP,: " .; L_fí“"'* > & 'Jf'š

(
. jjj: řiť 73155 r'—:Í'?i'—_' julg'i; Celkova cena: 6950790 Kč_,1 _< ; '_. rum, ;;;
_"?'7:1;í.k: fůůua'q'wš '(šfcšičíůýxíať

Adresa: Na Hatích, Příbram, okres Příbram
2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce abdobínabízení v realitní inzercí)

.' SAV.? Div.; '-.

7 5,3? (11:7 7- L

_

a 5:0 oc.:- r.:

5 DCC COC !! :
»" ,“ .: : : _.— _. — —

„„s > „: 7 :“ ,; 5 —> a :“
=\,), :;n B Wynn mr am (“ *_*) maa- marfa

'
3. Celkový popis nemovitostí (dle dat uvedených v inzerci)
AÚICSB Na Hailch, Příbram, okres Plíblam

Současné využití pro bydlení
Cena

5 950 790 Kč
Umístění objektu Okraj obce

Plucha paumku (ml) 5841

\

.

E
Slovní popis

'
Prodej investičního pozemku v Příbrami Na Hatich o celkové výměře 5841 m2. Na pozemku stoji
budova určená k demolicí na stavebníparcele 69 m2. V současné době na zbývajícíčásti pozemku
probíhá řízení o změně Územního piánu na pazemky určené k bydleni Pozemek je oplocen, má
vlastní studnu, elektřina a voda na hranici pozemku.

.

i
. 16-

,

—3r-



Záznam o prodeji srovnávané nemovitostí č. 3

1. Identifikace

u,. . .- , rTTT't? „, =$5É55Ě “??L'Š'iá ==-
1 ,š:.: 3,317? .f': ;._„,; »;f *-'—_' Prodej, Pozemek, 2512 m , Haje, okres Příbram».. '

» íl.,_-„.=; ' ': 'Ššgnlaw
Ši ' \; —'— „ ""i . _ . 2. Celková cena: 5525400 Kč“„.Í “'n'—\ '

'\n'; .
=*) *;š'řžfřím "“"

: „ -— i:? Adresa: Háje, okres Příbram

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce obdabl nabízení v realitní inzerci)
E Sví- m: >< —

4

: >: :: »;

553: 33: „_

O—QMA

5 (SC no; rc

: 501" C?? »v—

ě n"- .? € :? 5 s : s := *
& € & a? :? q“ := s =** „s

J=Vyv-„Jzny = u-wonn ;z- e:: ( _ lrza-a aneu—

, 3. CEIkový popis nemovitostí (dle dat uvedených v inzerci)
,

Adresa
Háje, okres Příbram

Součainé využili pro bydleníCena 5 526 400 Kč
Umístění nbjeklu Centrum obcePlocha pozemku (ml) 1512

Slovní popis
"

Stavební pozemek v Hájích u Příbramě. v současné doběje zkolaudována páteřní kanalizace avodovod, přípojky kjednotlívým pozemkům byly dobudovány. Termín připojení ČEZu je 30,6.2022.Krásné misto, nájezd na 04 je vzdálen 1,5 km. Vynikající dostupnost do Prahy.

!

r- 17 »
f

——SL.



Záznam o prodeji srovnávané nemovitostí či 4

]. Identifikace

,—__ 713_5731; ;.,— „„ 4151; mg;.,a*.': 73/165, „.,—f_i *: . 232,1 _ - nf.
. 1

_

19.3 j. "..—__ j—i/f'ýgin “ ,! "33 PIOdEI, Pozemek, 5165 m , Obecmce, okres
Í'if—í í" LIT; „j,J > Příbram."z „331271 '1' x < )

š,"f Lfm 51.7; , , 7—1 f
__. Celková cena: 10.400.000 Kč15 57 1:17 wmwi'f ' f '„„ .:.; „W „47 , „75 _

uí—šPvJQÁÉ' '.Í '- 7'- L' ,! Adresa: Obecnice, okres Příbram
vzf;—.n_r\_ \„n'f'arnh

*„ar/v _.1

2? Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitní imeni)

! I 000 DCI ! :

.—*——*_—N-
R“ 730 GCC h:

? OCD JO! Fv:

: __ _\ _r.. 5.4 3 ;. : *
3 »? &* ř & :. ,? e:“ __“

EVWHF“ = Vbrs'v :r/am 1 _ lrkva'acsnr—ew

;

3. Celkový popis nemovitosti (dle dat uvedených v inzerci)

Adresa
Obecnice, okles Příbram

Platba potemku (ml) 5165
Cena

10 400 000 Kč
Snutnsné využití pro bydlení

Slovní popis

Prodej lukrativní stavební pozemek v Katastrálním území obce Obecnice, parcelníc'íslo 831/188, 0
ceikové ploše 5155 m2. V Územním plánu obce je veden jako pozemek určený pro výstavbu
rodinného bydlení. Pozemek se nachází v okrajové části obce se zástavbou rodinných domů, s
výhledem na louky a les. Přístupová komunikace k pozemkům je obecní. Vstupní komunikaci k
pozemku bude nutné dořešit v rámci stavebního řízení a vybudování inženýrských sítí. Územniplán
obce je dostupný na webových stránkách obce nebo u makléře zakázky.

;

i
— 18 7

;
,

1
- „. ...



Záznam o prodeji srovnávané nemovitosti č. 5

1. Identifikace

.. .--"._l'; *
-,»,__. . *

\

. Prodej, Pozemek. 932 m2, Příbram, okresZ"? ,'_
'
"3 fí- :;

' . " " *. PříbramŠ'" »íÍŠ: u „„ .:— — '
Celková cena: 932.000 Kč"

_
' " “

Adresa: Příbram, okres Příbram

iš“ 'i', '.I'řžízí i .' - , " .. 5

2. Vývoj ceny nemovitosti (od začátku do konce období nabízení v realitníínzercij

HIZJCZ' »

af“ f 56 Jr“ Vf; f __ě: ;; JE; ;" „» __As!&“ 5 ? ; ? Š a' € =*: ,'
= ., -„ m. : „am -.-e--. [ :l'évll m;“vaw m- w—x »

3. Celkový popis nemovitostí (dle dat uvedených v inzerci a v kupní smlouvě"

Adresa Příbram, okres Piíbum Plocha poumku(m2) 932Cena dle kupní smlouvy 932 000 Kč
Současné využiti pm bydleníKupnísmlouvn 07.10.2021
Umístěníohjeklu Klidná část obzepodepsanil dne

Číslo řinní v-9759/202L2n

Slovnlpopis

„Stavební pozemky v Příbrami III — Sázky, lokalita Hájek". „Pozemky určené pro zástavburodinnými domy ve velice atraktivní lokalitě Hájek v Příbrami m. Lokalita je ideální volbou prorodiny, ale ipro další zájemce o vlastní dům, kteří preferují klidné bydlení stranou městskéhoshonu a přesto v dosahu centra města. Jedná se o 4 zbývající pozemků o výměře od 643 m2 do932 m2 : Pozemek &. 8 -— 932 m2 Pozemek č.11— 861 m2 Pozemek č.12 — 643 m2 Pozemek č.13— 792 m2 Podle Územního a Regulačního plánu pro danou lokalitu činí zastavitelnost pozemků až20 % celkové výměry. K hranicím pozemků bude přivedena veškerá infrastruktura, tj, vodovod,splašková kanalizace, elektřina a plyn. Komunikace bude mit asfaltový povrch. Kompletníinfrastruktura bude dokončena do 31.122022. Cena je uvedena včetně pří5pěvku nainfrastrukturu (tj. inženýrské sítě a komunikace).

. 19 _

—3: -


